
Dagstur, 24. juni 2026

DAGSTUR TIL ØYSAMFUNNET UTSIRA
Ut i havgapet, vest for Haugesund, finner du en av Norges minste kommuner i antall
innbyggere, Utsira. Selv om øya er liten, er gjestfriheten stor og opplevelsene mange;

deilig sjømat, gatekunst og Utsira fyr er noe av det du kan oppleve her.

Kr 1.695,- 

Når

Antall dager 

Avreise fra 

Pris per person 

24.juni 

Dagstur 

Sandnes, Stavanger 
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Avreise Sandnes kl.08.30 og fra Stavanger kl.09.00, vi kjører
over Rennesøy med fergeavgang fra Mortavika til Arsvågen.
Fra Bokn på gode veier inn til Haugesund. 

Rutebåten til Utsira har avgang kl.11.00 fra Garpaskjær
Fergekai og båtturen tar 70 minutter. Ombord serverer vi
kaffe og medbragt bakverk.

Etter ankomst Utsira venter vår lokalguide på kaien og tar
oss med på en spennende «reise» på øya – her får vi se og
vite alt som er verd å vite. 

Utsira er en øy som ligger ute i Nordsjøen 18 km vest for
Haugesund. Kommunen er Norges minste målt i folketall
og nest minste i areal. Skjoldblad er kommuneblomst, og
gulbrynsanger er kommunefugl.
Utsira har ingen tettsted, men har spredt bebyggelse over
øya. Hovedåren er en akse mellom de to havnene i nord og
sør. Ca. 200 mennesker bor fast på Utsira, og de er med
det Norges minste kommune i antall innbyggere. Sentralt
på øya finner du Utsira fyr, som er fredet og det
høyestliggende fyret i Norge. 

Fyrstasjonen besto i utgangspunktet av to fyr, såkalt
tvillingfyr, men det er kun det ene som nå har lys.

Øya er kjent hos fugletittere for sitt rike fugleliv, og kan ha
over 300 arter fugler innom i trekksesongen. I de siste
årene har Utsira markert seg innenfor gatekunst. Over alt
på øya, på bygninger, siloer, vindmøller og fjell, har kjente
og ukjente gatekunstnere fra flere deler av verden utfoldet
seg.

Det nærmer seg middagstid og en 2 retters middag blir
servert på Dalanaustet, som er et unikt sted med mye
historie og med sin beliggenhet preger selvsagt fersk
sjømat rettene. Dagens fangst serveres etterfulgt av en
deilig dessert med kaffe.

Avreise kl.14.45 med Rutebåten fra Utsira tilbake til
Haugesund med ankomst ca. kl.16.00. Også på hjemturene
serveres kaffe og bakverk om bord. Vi tar fatt på turen
hjemover fra Haugesund med ferge fra Arsvågen til
Mortavika og tilbake til Sandnes / Stavanger med
hjemkomst ca. kl.18.00 / 18.30.

Onsdag 24. juni 2026

Kr. 1.695,- 

-Helturist buss med erfaren sjåfør
-Reiseleder

-For - og ettermiddagskaffe m/ bakst
-Lokalguide på Utsira

-2-retters middag på Dalanaustet
-Alle skatter og avgifter

 Forbehold om endringer som følge av skrivefeil
eller forhold utenfor vår kontroll!

Turprisen inkluderer 


